[bookmark: Par1]ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

694450 п. Ноглики,                                 тел.: 9-73-63, email: finu. nogliki@sakhalin.gov.ru
ул. Советская, 15                                  факс:  9-73-63

ПРИКАЗ
от 23.10.2024   № 31
О внесении изменений в Методику
планирования бюджетных ассигнований
бюджета муниципального образования
«Городской округ Ногликский» на очередной
финансовый год и плановый период

Руководствуясь ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести в Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» на очередной финансовый год и плановый период изменение, изложив п. 7.11 в следующей редакции:
«7.11. Бюджетные ассигнования резервного фонда администрации муниципального образования включаются в проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в размере не более 0,2% общего объема расходов местного бюджета, планируемых на решение вопросов местного значения. При этом резервный фонд на предупреждение и ликвидацию последствий ГО и ЧС планируется в объеме не более 75 % общего объема резервного фонда администрации муниципального образования.»
2. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления - начальника бюджетного отдела                  Мартьянову Л.В.

Начальник управления                                                                          Е.В. Петрушенко